
Приложение  2 

                         к приказу № ___    

от «____»_______20__ г. 

 
График проведения выпускной государственной аттестации  

у  ординаторов 1, 2, 3 года обучения 

 и переводных экзаменов у ординаторов на 2, 3 год обучения 

  за 2020-2021 учебный год. 

Специальность/

год обучения 
Поток Время 

Наименова

ние 

Место 

проведе

ния 

Дата  

экзаменов 

Дата, 

время 

пересдач 

 

I этап 

Тест  

II этап 

Устный  

экзамен 

№1 

15.00 

№2 

15.00 

1 год обучения 

по разделам 

ОВП 

 

1-2 поток, 

цикл 

Педиатрия

* 

 c 08.00 до 

15.00  

Переводна

я 

аттестация 

(ПА) 

В 

онлайн 

режиме 

21.06. 

2021 

25.06. 

2021 

30.06. 

2021 

2.07. 

2021 

 

1-2 поток, 

цикл 

Терапия* 

 

26.06. 

2021 

1 год обучения 

по разделам 

ОВП 

3-4 поток, 

цикл 

Акушерст

во и 

гинеколог

ия* 

c 08.00 до 

15.00 

 

Переводна

я 

аттестация 

(ПА) 

В 

онлайн 

режиме 

21.06. 

2021 

25.06. 

2021 

26.06. 

2021 

3-4 поток, 

цикл 

Хирургия

* 

1 год обучения 

по 

специальности 

СМ 

СМ 
С 08.00 до 

15.00 

Переводна

я 

аттестация 

(ПА) 

В 

онлайн 

режиме 

21.06. 

2021 

25.06. 

2021 

30.06. 

2021 

2.07. 

2021 

2 год обучения 

по 

специальности 

СМ 

СМ 
С 08.00 до 

15.00 
ИГА 

В 

онлайн 

режиме 

22.06. 

2021 

24.06. 

2021 
- - 

1 год обучения 

по Педиатрии, 

узкие пед.спец., 

МПД, 

Стоматология 

 
С 08.00 до 

15.00 

Переводна

я 

аттестация 

(ПА) 

В 

онлайн 

режиме 

21.06. 

2021 

25.06. 

2021 

30.06. 

2021 

2.07. 

2021 

2,3,4 года 

обучения по 
узким лечебных 

специальностям

, узкие 

 
С 08.00 до 

15.00 

Переводна

я 

аттестация 

(ПА) 

В 

онлайн 

режиме 

23.06. 

2021 

25.06. 

2021 

30.06. 

2021 

2.07. 

2021 



педиатрические 

специальности  

1, 2, 3 года 

обучения 

по спец.СМ, 

узкие леч.спец., 

Педиатрия, 

МПД, 

Фармация, 

Стоматология 

 
С 08.00 до 

15.00 

ИГА 

 

В 

онлайн 

режиме 

22.06. 

2021 

24.06. 

2021 
- - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


